JOANNES de Aurbach (vitiose apud Possevinum, et Hendreichum *de Ausbach*) Bambergensis Presbyter circa An. 1469 b) cuius *volumen de Sacramentis* laudant Trithemius cap. 727. de S. E. et de Germanis c. 194. Guil. Eysengrenius p. 173.

JOANNES de Aurelianis, sive *Joannes de Allodio*, Aurelianensis dioecesis sive *de Allodiis*, Theologus, Canonicus et ab An. 1271 Cancellarius Parisiensis, postea An. 1281 ingressus Ordinem Praedicatorum, de quo Bulaeus tom. 3. Academ. Paris. pag. 447. Oudinus tom. 3. pag. 489. *Sermones* ejus quosdam memorat Jacobus Quetif t. 1, p. 268 383 et 499 et *Distinctiones* p. 500.

JOANNES Aylinus, supra *Joannes Ailinus*.

JOANNES de Babenberg sive *Bamberg* Ord. Minor. circa An. 1500 Guardianus Cizensis, cuius memorantur *Quæstiones disputatae. Collationes ad Clerum. Sermones de tempore et de Sanctis*

JOANNES Baco sive *Bacondorpns*. Supra tom. 4, pag. 152.

Magister **JOANNES de Bado aureo**, qui dogmata ac traditiones Doctoris et præceptoris sui FRANCISCI de *Foveis* secutus ad instantiam ANNÆ, Reginae Angliae seculo XVI. scripsit tractatum de armis et insigniis, in quo subinde provocat ad BARTHOLI JCTi tractatum de armis pingendis, eumque supplet ac corrigit. Lucem vidit cum Henrici Speelmani *Aspilogia*, Lond. 1634 fol

' **JOANNES Balbus** sive *de Balbis* supra tom. 4. 153.

JOANNES Ballester sive *Ballistarius*, Catalanus origine, domo Balearis Majori-

a) Vide Christiani Wolfii Lexicon Mathemat. in voce *annulus*, et Louis Feuillée pag. 54.

b) Non 1415. ut Cangius.

censis, Prior Generalis Carmelitarum defunctus An. 1374 Ejus scripta : *super IV. libros sententiarum* Commentarius. *Constitutionum Ordinis sui* libri duo. *Sermones de tempore et de Sanctis.* Et *de bello forti militantis Ecclesiae et Antichristo,* sive *de novissimis temporibus* ad Gregorium XI. Vide *Trithemium* cap. 646. Nic. Antonium tom. 2. Bibl. Vet. Hispanae p. 414 et *Alegrium* pag. 298 ubi emendandum quod traditur obiisse An. 1347.

JOANNES *Bamptonus* Anglus, Carmelita Philosophus et Theologus Cantabrigiensis circa An. 1340 cuius *Scholasticae Lecturae Theologiae*, et liber sive *Oeto quaestiones de Veritate propositionum* memorantur apud eundem *Alegrium* pag. 289 nec plura Baleus X. 86 ex Lelando, nec Pitseus p. 449.

* JOANNES *Baptista* infra JOAN. B. *Cacialupus.*

JOANNES *de Bardea*, infra *Joannes de Werdea.*

JOANNES *Barensis.* Supra *Joannes Archidiaconus.*

JOANNES *Barninghamus* non diversus a *Bernegamo*, Sudvolciensis Anglus, Carmelita docuit Oxonii, diemque obiit Gippovici An. 1448. Scripsit *de enormitate sive horribilitate peccati*, *Quodlibeta*, super IV libros *Senteutiarum*, *Quaestiones Ordinarias* et librum *sacrarum Concionum*. Vide *Lelandum* cap. 354 et *Baleum VIII. 41.* qui adiungit *Lecturas Scripturarum*, ut ex 2 pag. 443 et *Baleo Pitseus* pag. 640.

JOANNES *de Barro*, cuius Magicos libros superstitiones combustos Parisiis memorat Joannes Gerson in Trilogio Astrologiae Theologizatae, propositione IV tom. 4 Opp. edit. novae pag. 203 *quales, inquit, reperiuntur adhuc in Hispania, sub titulo Schem Hammpehorasch (nomen Dei tetragrammaton)* Confer celeberrimi nostri Jo. Christoph. Wolfi Bibl. Hebraeam t. tom. 3 pag. 436.

JOANNES *Barwic* sive *Barwicanus*. Lelando c. 329. *Brenlanlius*, aliis corrupte *Breulanlius*, sive *Brenlanlius*, Anglus, Ord. Minor. Theologus Oxoniensis circa Annum 1340. Scripsit *super prognosticis Astrologorum*, laudatus a Joanne Pico libro duo-

decimo contra Astrologos : *Lecturas Scholasticas : Ordinarias Quaestiones de formis et Commentarios in Magistrum Sententiarum.* Vide *Waddingum* p. 492 *Baleum V 43* e Lelando, et *Pitseum* pag. 439 seq. qui pag. 443 perperam veluti diversam ab illo refert *Joannem Brenlanium*, qui contra praenotiones Astrologorum scripserit.

JOANNES *de Basilea* sive *Basileensis*, Augustinianus, qui Capitulum generale Basileense direxit A. 1381. Magnis laudibus virtutis et doctrinae mactatur a Philippo Elssio in encomiastico Augustiniano pag. 349. Scriptorum ejus nullum reperio nisi *Commentarium in quatuor libros Sententiarum.*

JOANNES *Basilius Patavinus*, Praetor Ariminensis, Cosmographus ac Jurisconsultus, clarus circa A. 1340 scripsit *de familiis Patavinis*, de quo opere Vossius pag. 798.

JOANNES *Basingus* a) sive *de Basingstoke, Basingstochius*, Anglus, Archidiaconus Legeriamus sive Legrecestriac, Graecis litteris operam dedit Athenis, eruditus a Constantina nobili foemina: multaque inde exemplaria Graeca secum attulit in Angliam, inter alia *Testamentum XII. Patriarcharum*, quod Latine vertit Robertus Lincolnensis Episcopus. *Graecam quoque Grammaticam* sive *Donatum Graecorum*, in studiesorum usus transtulit et *Concordiam Evangeliorum* ex Graeco vertit. Scripsit praeterea *Conciones, particulas sententiarum per distinctiones* etc. Obiit An. 14232. Vide *Lelandum* c. 246 *Baleum IV 15* *Pitseum* pag. 325 326 et qui ante illos diligentius de hoc Basingo tradidit Matthaeum Paris ad A. 14232 ubi inter alia refert eum *figuras Graecorum numerales et eorum notilam et significationes in Angliam portasse et familiaribus suis declaravisse, per quas figuris etiam litterae repraesentantur. De quibus figuris hoc maxime admirandum, quod unica figura quilibet numerus repraesentatur, quod non est in La-*

a) Apud Hendreichium pag. 447. perperam reseruntur ut quo distincti scriptores *Basingus* et *Basistoches*.

tino vel in Algorismo. De Magistra vero Joannis ita idem Matthaeus: *Quaedam puella, filia Archiepiscopi Atheniensis nomine CONSTANTINA, nondum vicesimum agens annum, virtutibus praedita omniem trivii et quadriuvi a noverat difficultatem: unde alteram CATHARINAM consuevit dictus Magister Joannes jocose, propter suae scientiae eminentiam appellare.* Haec magistra fuit Magistri Joannis, et quicquid boni scivit in scientia, ut saepe asseruit, licet Parisiis diu studuisse et legisset, ab ea mendi- caverat. Haec puella pestilentias, tonitrua, eclipsin, et quod mirabilius fuit, terrae motum a) praedicens; omnes suos auditores infallibiliter praemunivit.

JOANNIS Bassetus Anglus Historicus a Gangio memoratus non Latine sed Anglice *Chronicon suum* scripsit, de quo Pitseus pag. 868.

JOANNES Bassolis Ord. Minor. discipulus Doctoris Subtilis Jo. Scotti qui A. 1308 obiit, ipse inter Scholasticos *Doctor Ordinatissimus.* Exstant ejus *Commentaria* sive *Lectura in IV libros Sententiarum*, Paris. 1517 *Miscellanea. Philosophica et Medica.* ibid. Vide Labbeum t. 4 de S. E. p. 516.

JOANNES Bastonus, infra. *Jo. Bestonus.*

JOANNES Bate seu Batus Anglus, Graecae linguae studiosus, Carmelitarum Eboraci Prior, defunctus circa An. 1429 Scripsit *De constructione Partium orationis. Super Universalia Porphyrii, super Praedicamenta Aristotelis. In sex Principia Gilberti Porretani. De assumptione B. Virginis. Sacras Concisiones.* Vide Lelandum c. 525. His Baleus VII 79. addit: praeter *De anima Quaestiones, Pro introitu Sententiarum. Actus ordinarios. Encomium Theologiae. Replicationes argumentorum, Compendium Logices. Sermones per annum. Sermones ad Clerum Oxoniensem. Collationes Syno-*

a) Notum est *Trivii* nomine intelligi Grammaticam, Logicam, Rhetoricam: *Quadrivii* vero quatuor disciplinas Mathematicas, Arithmeticanam, Geometriam, Astronomiam, Musicamque.

b) Confer quae de signis terrae motus futuri, Plinius lib. 2. cap. 81. Et de ratione eum praesiendi Mem. litterarias Trevoltinas A. 1705. pag. 19. edit. Amst.

dales, et *Determinationes.* Eadem Pitseus pag. 614.

JOANNES S. Bavonis apud Gandavenses in Flandria Abbas Ord. Bened. circa An. 1430 scripsit *de esu carnium sanis monachis illicito: declarationes in regulam S. Benedicti, et Quaestiones Sententiarum.* Vide Trithemium cap. 694 de S. E. et de scriptoribus Germanis cap. 142.

JOANNES Becanus, *de Beca*, sive *Beka* Gauonicus Trajectensis circa A. 1450 Scripsit ad Guilelmum Hollandiae Comitem, *Chronicon Trajectinorum Episcoporum Comitumque Hollandiae* a primo illins Ecclesiae Episcopo S. Willebrordo usque ad A. 1436 a) dicatum Joanni de Arkel Episcopo Trajectensi et Wilhelmo Duci Palatino sive Principi Hollandensis Provinciae. Hoc in lucem dare, quinque MSS. Codicibus usus paravit et ad A. 1457 continuavit Suffridus Petri, ipsoque extincto dedit Bernardus Furmerius Leovardiensis, Franeker. 1614 4 Longe meliorem deinde editionem, cuius spes facta erat pag. 529 a Vossio, debemus Arnolfo Buchellio, qui cum notis historicis vulgavit Ultrajecti 1643. in 4. in Corpore Historiae Traiectinae b) Caeterum quae in utraque editione leguntur post illa verba ad An. 1436 quibus Margareta Imperatrix in Bayariam rediens traditur filio suo Wilhelmo, Comitatus Hannoniae, Hollandiae, Zelandiae et Frisiae gubernandos commendasse, illa addita esse ab aliena manu, et partim demum post A. 1439 docet Jo Baptista Solerius in disquisitione inserta Actis Sanctor. tom. 7 Junii pag. 173.

JOANNES Beccodunus sive *Bectonus* Anglus utriusque Juris Doctor et Episcopus Herefordiensis in aula Henricii tertii circa A. 14260 filiique Eduardi gratiosus, diem obiit An. 1475. Hujus librum cui titulus *Briton sive Bretoun, de legibus Anglicanis* laudant Lelandus c. 292 Baleus IV 44 Pitseus pag. 357.

JOANNES de Beets sive *Beetz*, Barbantus Ord. Carmelit. Theologus Lovaniensis

a) Trithem de S. E. c. 621 de S. Germ. c. 115.

b) Valerius Andreas pag. 456.

defunctus An. 1470 b) de quo Trithemius cap. 842 de S. E. de script. Germi. c. 209 Valerius Andreas pag. 457. etc. Scripsit Praeceptorium *Divinae Legis* sive *Commentariorum in Decalogum* libros X Lovan. 1486 fol. Scholasticam expositionem sive Postillam in *Epistolam Pauli ad Romanos. Quaestiones varias disputatas.* Librum de *Sacramento Altaris. Sermones de tempore et de Sanctis*

JOANNES de *Beka*, supra Jo. de *Beca*.

JOANNES *Belethus*, Pitseo *Bilethus*, qui Anglus fuerit an Gallus, dubitat. Certe Theologicae Scholae Rector Parisiis, ut testatur Henricus Gandavensis cap. de S. E. Deinde in Ecclesia Galliae Ambiensi floruit teste Alberico in Chronico ad An. 1182. pag. 363 Scripsit *Rationale Divinorum* sive *summam de Divinis Officiis*, editam Antwerp. 1553. Cornelio Lautimanno curante, et Dilingae atque iterum Antwerp. 1570 8 et cum Durandi Rationali Venet. 1572 1581 4. Lugd. 1563 1583 et 1592 1612 8. Praeterea *sermones* ejus varios memorat Trithemius cap. 415 Pitseus etiam *Gemmam animae*, laudato teste Henrico de Gandavo, sed in cuius Catalogo de illa ne γρύ.

JOANNES *Belius* sive *Bellus* Canonicus ad S. Lambertum Leodieensis et Joannis Hannoniae Comitis a Consiliis circa A. 1326 cuius *Chronicis* se usum profitetur Joannes Frossardus. Vide Valerium Andream p. 457.

JOANNES de *Bello monte*, Rector Universitatis Magistrorum et Scholarium Parisiis studentium A. 1410. cuius scriptum de eo an liceat gravato debitibus intrare religionem, exstat inter Jo. Gersonis Opera tom. 2 edit. novae pag. 736 seq.

JOANNES *Belmeis* Anglus, Eboracensis Thesaurarius circa A. 1194. Hunc Joannes Sarisberiensis lib. VIII policerati cap. 7. pag. 555 laudat *virum singularis eloqui, et qui omnibus, inquit, quos viderim, trium linguarum gratia praestat*. Apud Baleum (ex Lelando, III 12 et Pitseum pag. 260. memoratur ejus *Historia*, et praeter hanc *Orationes*: tum *Epistolae* XXXII ad Thomam Becketum, Archiep. Cantuar. A. 1170

a) Trithem. de S. E. c. 621. de script. Herm. c. 115.

interfectum, et in eundem *invectiva*. Hasce Epistolas inter Epistolas Thomae illius et ad Thomam scriptas, quae Bruxellis 1682 4. viderunt lucem, frustra quaevisi.